令和６年８月２３日

各区長様

                        茅野市立湖東小学校長  植松 満幸

   第１１２回運動会の開催について（ご案内）

 朝夕の風に夏の終わりを感じられる候となりました。貴職におかれまして、ますますご健

勝にてご活躍のことと拝察申し上げます。

 平素は本校の教育活動に対しまして、ご理解とご尽力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、令和６年度の運動会を下記により開催いたします。ご多忙とは存じますが、子ども

たちの活躍をご覧いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和６年９月２１日(土)

※雨天時、２２日(日)に延期（以降、順延）

２ 日 程  開会 午前 ８時１５分

       閉会 午前１１時５０分（予定）

３ 場 所  茅野市立湖東小学校 校庭

４ その他

（１）実施の場合は、午前６時に花火をあげます。

（２）駐車場は、体育館下をご利用ください。

（３）ご来校の際は、受付にお立ち寄りください。プログラムをお渡しし、係がご案内い

たします。

茅野市立湖東小学校

担当 渡邊 聡美（教頭）

TEL 0266（78）2620

FAX 0266（77）2686